Huc spectat *testatus, interpretatus, largitus, dilargitus, mentitus, ementitus, demetitus a demetior, blanditus, confessus, abominatus*, quorum testimonia inuenies in *Rudimentis*, de Verborum generibus.

2 Cic., *Epist. frag.* 2,3, en Prisc., *Inst.* VIII (*Gramm.* II,383) **3** Cic., *Phil. frag.* 1,7, en Prisc., *Inst.* VIII (*Gramm.* II,385) **4** Curio, *Orat.* 16,1, en Prisc., *Inst.* VIII (*Gramm.* II,384) **5** Cic., *Inv.* 2,161 **6** Poll. *Orat.* 16355,1,1,46, en Prisc., *Inst.* VIII (*Gramm.* II,383) **7** Tac., *Ann.* 12,9,1 **9** Plaut., *Trin.* 367 **10** Ov., *Trist.* 4,8,19 **11** Gell. 15,7,1 **12** Cic., *S. Rosc.* 37 **14** Scaeu., *Dig.* 45,1,133,pr.4.

1 in *Barr. Bas.*: *om. Scrib.* ; **2** imperfecto sunt communia *Barr. Bas.*: imperfecto praeterito sunt commnna *Scrib.* ; **2** descripsimus. Cicer., ad Nepotem: *Barr. Bas.*: caetera, si uoles, legito. Cic. ad Nepot.: ‘Hoc restiterat etiam ut a te fictis aggrederer donis’. Ad eundem. *Scrib.* : **3** ‘ultro appetitur’ *Barr. Bas.*: ‘ultio apetit’ *Scrib.* ; **5-6** idem, 2 de *Inuent.*...generibus uerborum inuenies *Barr. Bas.*: Multo plura afferrem priscorum testimonia, quae, ne te diucius remorer, praetermitto. ‘Dignor’ passiuue bis usus est Cicero 2 de *Inuentione*. Haec et similia cum passiuue accipiuntur potius passiuua uerba dicenda sunt; nam, ut idem auctor eodem libro docet quondam actiua fuerunt. ‘Amplecto’, ‘complecto’, ‘horto’, ‘largio’ et alia quam plurima, quae tum apud ipsum, tum etiam apud Nonium inuenies. *Scrib.*

Prisciano en el libro 8³¹⁸ enumera muchos verbos que incluso en presente y en imperfecto son comunes de los cuales hemos copiado algunos. Cicerón, en una carta a Nepote: *Qui habet ultro appetitur, qui est pauper aspernatur*; el mismo, en *El económico*: *Homo ex eo numero hominum, qui apud nos hoc nomine dignantur*; el mismo: *Cupio eum tam inuidiosa fortuna complecti*³¹⁹; el mismo, en el libro 2 de *Sobre la invención*: *Obseruantia est, per quam homines aliqua dignitate antecedentes, cultu, quodam et honore dignantur*; Asinio Polión: *...sed cum ob ea, quae speraueram, dolebam, consolabar ob ea, quae timui*; Tácito, en el libro 12: *Memmium Pollionem Consulem designatum ingentibus promissis inducunt sententiam expromere, qua hortaretur Clodius Octauiam despondere Domitio*; Plauto, en *Las tres monedas*: *Non aetate, uerum ingenio adipiscitur sapientia*; Ovidio en el libro 4 de *Las tristes*, en la elegía 7, escribió el verbo en pasiva: *palmas adeptas*; Gelio, en el capítulo 7 del libro 15: *Obseruatum in multa hominum memoria expertumque est in senioribus plurisque omnibus, etc...*; Cicerón, en *La defensa de Roscio Amerino*: *Quo uno maleficio scelera omnia complexa esse uideantur*; Esquévola, en el libro 45 de *Pandectas*, al tratar sobre los compromisos verbales: *Nam sicut et ipsius, et haeredis caput: ita et ipsius uis, et haeredis uel saepius facta complectitur*.